
 
JUZGADO PROMISCUO CIVIL MUNICIPAL LEBRIJA    
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:             EVA SANDRITH SALGADO BENITEZ   
RADICADO:                   2018-118 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098616023 expedida en Bucaramanga, 
abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 361565 del C. 
S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER 
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 
referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$        555,552  3-May-16 31-May-16 29 20.54% 30.81% 27.16% 2.26%  $   12,137   $        12,137  

 $        555,552  1-Jun-16 30-Jun-16 30 20.54% 30.81% 27.16% 2.26%  $   12,555   $        24,692  

 $        555,552  1-Jul-16 31-Jul-16 31 21.34% 32.01% 28.09% 2.34%  $   13,433   $        38,125  

 $        555,552  1-Aug-16 31-Aug-16 31 21.34% 32.01% 28.09% 2.34%  $   13,433   $        51,558  

 $        555,552  1-Sep-16 30-Sep-16 30 21.34% 32.01% 28.09% 2.34%  $   13,000   $        64,558  

 $        555,552  1-Oct-16 31-Oct-16 31 21.99% 32.99% 28.85% 2.40%  $   13,778   $        78,336  

 $        555,552  1-Nov-16 30-Nov-16 30 21.99% 32.99% 28.85% 2.40%  $   13,333   $        91,669  

 $        555,552  1-Dec-16 31-Dec-16 31 21.99% 32.99% 28.85% 2.40%  $   13,778   $      105,447  

 $        555,552  1-Jan-17 31-Jan-17 31 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $   14,007   $      119,454  

 $        555,552  1-Feb-17 28-Feb-17 28 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $   12,652   $      132,106  

 $        555,552  1-Mar-17 31-Mar-17 31 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $   14,007   $      146,113  

 $        555,552  1-Apr-17 30-Apr-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   13,555   $      159,668  

 $        555,552  1-May-17 31-May-17 31 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   14,007   $      173,675  

 $        555,552  1-Jun-17 30-Jun-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   13,555   $      187,230  

 $        555,552  1-Jul-17 31-Jul-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   13,778   $      201,008  

 $        555,552  1-Aug-17 31-Aug-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   13,778   $      214,786  

 $        555,552  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   13,055   $      227,841  

 $        555,552  1-Oct-17 31-Oct-17 31 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   13,318   $      241,159  

 $        555,552  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   12,778   $      253,937  

 $        555,552  1-Dec-17 31-Dec-17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   13,146   $      267,083  

 $        555,552  1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   13,089   $      280,172  

 $        555,552  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   11,978   $      292,150  

 $        555,552  1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   13,089   $      305,239  

 $        555,552  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   12,555   $      317,794  

 $        555,552  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   12,917   $      330,711  

 $        555,552  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   12,444   $      343,155  

 $        555,552  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   12,687   $      355,842  

 $        555,552  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   12,630   $      368,472  

 $        555,552  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   12,167   $      380,639  

 $        555,552  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   12,457   $      393,096  

 $        555,552  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   12,000   $      405,096  

 $        555,552  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   12,343   $      417,439  

 $        555,552  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   12,228   $      429,667  

 $        555,552  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   11,304   $      440,971  

 $        555,552  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   12,343   $      453,314  



 $        555,552  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   11,889   $      465,203  

 $        555,552  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   12,343   $      477,546  

 $        555,552  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   11,889   $      489,435  

 $        555,552  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   12,285   $      501,720  

 $        555,552  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   12,285   $      514,005  

 $        555,552  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   11,889   $      525,894  

 $        555,552  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   12,170   $      538,064  

 $        555,552  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   11,722   $      549,786  

 $        555,552  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   12,055   $      561,841  

 $        555,552  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   11,998   $      573,839  

 $        555,552  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   11,385   $      585,224  

 $        555,552  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   12,113   $      597,337  

 $        555,552  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   11,555   $      608,892  

 $        555,552  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   11,654   $      620,546  

 $        555,552  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   11,222   $      631,768  

 $        555,552  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   11,596   $      643,364  

 $        555,552  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   11,711   $      655,075  

 $        555,552  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   11,333   $      666,408  

 $        555,552  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   11,596   $      678,004  

 $        555,552  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   11,111   $      689,115  

 $        555,552  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   11,252   $      700,367  

 $        555,552  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   11,137   $      711,504  

 $        555,552  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   10,215   $      721,719  

 $        555,552  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   11,194   $      732,913  

 $        555,552  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   10,778   $      743,691  

 $        555,552  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   11,080   $      754,771  

 $        555,552  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   10,722   $      765,493  

 $        555,552  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   11,080   $      776,573  

 $        555,552  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   11,137   $      787,710  

 $        555,552  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   10,722   $      798,432  

 $        555,552  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   11,022   $      809,454  

 $        555,552  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   10,778   $      820,232  

 $        555,552  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   11,252   $      831,484  

 $        555,552  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   11,367   $      842,851  

 $        555,552  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   10,578   $      853,429  

 $        555,552  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   11,826   $      865,255  

 $        555,552  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   11,778   $      877,033  

 $        555,552  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   12,515   $      889,548  

 $        555,552  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   12,500   $      902,048  

 $        555,552  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   13,433   $      915,481  

 $        555,552  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   13,950   $      929,431  

 $        555,552  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   13,500   $      942,931  

 $        555,552  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65%  $   15,213   $      958,144  

 $        555,552  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   15,333   $      973,477  

 $        555,552  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94%  $   16,878   $      990,355  

 $        555,552  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   17,452   $  1,007,807  

 $        555,552  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   16,385   $  1,024,192  

 $        555,552  1-Mar-23 31-Mar-23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22%  $   18,485   $  1,042,677  

INTERESES  $  1,042,677  

CAPITAL   $      555,552  

AGENCIAS EN DERECHO   $        60,000  

TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2023  $  1,658,229  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 



 
 
 
Cordialmente, 

 
AGELICA MARIA VILLAMIZAR  
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga 
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura 


